АlцчIинистрАция муницршАльног о оБрАзовАния
город новомосковск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

зg|-l
}loBмaT}lвfi еfl раво вой а кт

от

00з,t6?

о внесении изменениiл в постановление администрации муниципального
образования город Новомосковск от 29.10.2013 NЬ 3508 <<О системе опЛаТЫ

труда работниКов муниЦипальнЫх учреждений, осуIцествляющих
деятельность по централизованному оказанию услуг в сфере

бухгалтер ского учета, технического об служивания )>

На основании статей 7,9, 45 Устава муницип€uIьного образованИJI гОРОД

НовомоСковсК админисТрация муниципЕUIьного образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести измененИrI в посТановленИе администрации муницип€шьного

образования город Новомосковск от 29.10.2013 JЪ 5508 <<О системе оПЛаТЫ

Труда работниКов муницип аJIьных учреяц ений, осуществлJIющих деятельность
по центр€шизованному оказанию ушуг в сфере 61о<галтерского учета,
технического обслуживаниJI)> (далее - Постановление):

1.1. Раздел 2 <Порядок и условиrI оплаты труда работников, ЗанИМаЮЩИХ

должности сл)Dкащих> приложениJI К Постановлению дополнить пунктом 14.1

следующего содержаниrI :

<14.1. Размеры должностных окладов работников Учреяцения,

занимающих додlкности служащих (специалистов и слркащих), должностИ

котор ых не включены в профессионаJIьные квалификационные группы:
т 1.1

Размер
ДОл)КНОСТНОГО
оклада

N
тl/п

Наименование дол>кности

|4 867Начальник отдела ( по авлению деятельности1

|47],8Заместитель начальника отдела2
|4 01,73 в специаJIист по
12 318Специалист по з4

)>

с6, // ,с(а' J\}

2

1.2. Подпункт 29.4 пункта 29 раздела 4 <<Перечень выплат

компенсационного характера, порядок, размеры и условиrI их применения>

приложениJI к Постановлению изложить в следующей редакции:
<<29.4. Доплата за сверхурочную работу.
СверхурочнЕUI работа оплачивается исхом из размера заработноЙ платы,

установленного в соответствии с деЙствующеЙ в Учреждении системой оплатЫ

ТРУДа, включЕ[rI компенсационные и стимулирующие выплаты, за первые два
часа работы не менее чем в поJцлорном размере, за последующие часы - не

менее чем в двойном размере. Конкретные размеры оплаты сверхурочной

работы определяются коллективным договором, соглашением, локiшЬныМ

нормативным актом Учреждения или трудовым договором)>.
1.5. Таблицу б пункта 52 раздела 5 <Порядок и размеры оплаты труда

директора,заместитеJIJI директора,главного 61о<галтера УчрежденИjI)>

приложениrI к Постановлению изложить в следующей редакции:
( т 6

)>.

2. Управлению информатизации и массовых коммуникациЙ в течение 5

рабочих дней со дtш принятия настоящего постановленшI разместить его на

официальном сайте муниципального образования город НовомосКоВсК в

информационно - телекоммуникационной сети <<Интернет>>.

N
тl/п

Перечень должностей работников Учреждения,
относимых к основному персонаiц/

1 Бlо<галтер

2 Бухгалтер 1-й категории
3 Бухгалтер 2-й категории
4 Ведущий бlо<галтер

5 Ведущий инженер
6 Ведущий инженер-программист

Ведущий экономист7

8 главный экономист
Заместитель главного бухгалтера9

10 Заместитель начальника отдела
Инженер11

Инженер 1-й категорииI2
13 Инженер 2-й категории

Инженер-программист1,4

15 Инженер-программист 1 -й катег арии
16 Инженер-программ ист 2-й категории
17 Начальник отдела
18 Экономист
19 Экономист 1-й категории

Экономи ст 2-ft категории20

3

3. Управлению информатизаr\ии и массовых коммуникаций, органам
территориаJIьного управления, комитеry по культуре в течение 10 календарных
дней со дня принятия настоящего постановления разместить его в местах
официального обнародования муниципiшьt{ьн правовых актов муниципaшьного
образования город Новомосковск.

4. Настоящее постановление может быть обжаловано в суде в порядке,

установленном законодательством Российской Федерации.
5. Постановление вступает в силу со дня его официального

обнародования.

Глава администрации
муниципального об
город Новомосковск Р. В. БутовкOнитЕт

п0
дЕлOmOхзsодству

о я

цс $о

аа